solicitar informação sobre a existência, disponibilidade e valor de dotação orçamentária

apta e suficiente para suportar a Contratação de empresa para fornecimento de serviços

gráficos, para atender as necessidades do município de São Pedro dos Crentes, com

valor total de despesas estimada de R$ 242.710,53 (duzentos e quarenta e dois mil,

setecentos e dez reais e cinquenta e três centavos), para o exercício fiscal de 2023.

01 Secretaria Municipal de Administração R$ 45.737,14
02 Secretaria Municipal de Educação/MDE R$ 45.923,20
03 Secretaria Municipal de Saúde R$ 133,280,49

04 Secretaria Municipal de Assistência Social R$ 17.769,70